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Pirmos pagalbos turniketas stipriam
kraujavimui galūnėse stabdyti TUR2710

Skubios medicinos pagalbos turniketas yra skirtas arteriniam kraujavimui galūnėse (rankose, kojose)
stabdyti. Skubios medicinos pagalbos turniketas naudojamas kaip pagrindinė gelbėjimosi priemonė, esant
dideliam kraujavimui po sužeidimo. Šiuo metu skubios medicinos pagalbos turniketai populiarūs ne tik tarp
medicinos personalo, bet ir sąmoningų piliečių tarpe, kurie juos vežiojasi automobiliuose ir turi namuose,
bei esant poreikiui yra pasiruošę išgelbėti gyvybę sau, savo artimiesiems ir kitiems. Ši priemonė dažnai
išgelbsti gyvybes iki atvykstant profesionaliai medicinos pagalbai.

Turniketo konstrukcija leidžia valdytį turniketą viena ranka, kad sužeistasis galėtų jį užsidėti pats,
be kitų pagalbos.
Turniketo konstrukcija: dirželis 3,80 cm pločio, ilgis 65 cm, varžčio užveržimo strypas, laikiklis.
Varžčio strypas pagamintas iš tvirto plastiko.
Laisvas (pakietintas) turniketo galas pažymėtas raudona spalva.
Prie užveržimo mechanizmo pritvirtinta laiko kontrolės juostelė su lipduku bei užrašu ,, TIME: “,
patogiam užveržimo laiko užrašymui su rašymo priemone.
Turniketo spalva juoda.
Supakuota po 1 vnt;
Pakuotės matmenys 15 x 5 x 5 cm.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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